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Lesz-e háfcom!
Ha két gondba merült, ko

moly férfi találkozik egymás
sal az utcán, egészen bizonyos, 
hogy a találkozáskor szoká
sos frázisok elhangzása után 
egyik vagy a másik okvetlen 
szóba hozza az olasz—abesszin 
viszályt s felveti a kérdést: 
vájjon lesz e háboiu?

Baja városában örvendetes 
módon megnövekedett lapfo
gyasztás s ezzel együtt az ér
deklődés a külügyi kérdések 
iránt.

A legkülönbözőbb társadal
mi állású és foglalkozású 
egyének egyforma figyelemmel 
olvassak a lapokat s örömmel 
állapíthatjuk meg, hogy a bel
ső pártpolitikai villongások 
teljesen elvesztették ingerüket 
s minden figyelem a külpoli
tikára terelődött.

Bizonyos szkeptikus, hitet
lenkedő közhangulat alakult 
ki. Ez valószínűen az orszá
gos hangulat is.

Senki sem tudja elképzelni, 
hogy most olyan háború tör
hessen ki, melybe mi is bele
sodródnánk. Ha igaz az a ré
gi latin közmondás: si vis pá
céin para bellum (ha bekét 
akarsz — készülj a habomra), 
akkor valóban nyugodtak le
hetünk, mert a világ leghatal
masabb nemzete, amely ma 
tényleg átvette az európai 
nemzetközi élet irányítását: az 
angol talán sohasem készült 
fel annyira a háborúra mint 
épen ma.

Hogy a világ sorsát intéző 
diplomácia mit akar, hogy 
mi rejlik a szemünk előtt le
játszódó külsőségek mögött, 
azt talán csak évek múlva 
tudjuk meg.

Nagyon valószínű, hogy az 
afrikai beteg ember : az Abesz- 
szin birodalom felosztása kö
zül épen olyan közönséges 
alku folyik, mint amikor a 
monarchiát feloszlatták s ad
dig az olaszok meg sem in
dulnak, mig az angolokkal és 
a franciákkal meg nem egyez 
nek.

Az a hatalmas haderő me
lyet Anglia concentrált, nem

csak arra való, hogy az alku
dozások során nyomatékot 
adjon az angol követeléseknek 
hanem arra is szolgál majd, 
hogy megegyezés esetén biz
tosítsa Olaszországot, hogy az 
abesszin felosztást katonailag

Szombaton tárgyalja Eaj® város 
közgyűlése a városi költségvetést.

Baja város törvényhatósági bizott
sága szombaton délután tartja a 
költségvetést tárgyaló közgyűlését. 
A tárgysorozat, mindennek ellenére, 
hogy a költségvetés egymagában 
több órás vitát Ígér, népes. Össze
sen tizenhat ügy kerül a közgyűlés 
elé. Di. Walko Lajos ny. külügy 
miniszternek tői vényhatósági bízott 
sági tagságáról való lemondását is 
ezúttal jelentik be a törvényható
sági bizottságnak.

A közgyűlés tárgysorának fonto 
sabb pontjai között szerepel a ba
ja—bácsborsodi és ácsbokodi köz-

A magvar gazdaifjak Mussolininál.
A magyar gazdaifjakat olasz

országi tanulmányutjuk alkal
mával Mussolini olasz minisz
terelnök kihallgatáson fogadta. 
Az üdvözlő beszéd után Mus
solini a következőket mon

Csütörtökre várhatók újabb fejlemények 
az olasz-abesszin ügyben.

Az olasz—abesszin viszályban 
pillanatnyilag csend állott be. Újabb 
fejleménye k csütörtökre \ át hatók, 
A népszövetség a még hátralévő 
napokban mindent megtesz a béke 
érdekében, mert attól fél, hogy 
Olaszország kilép Az olasz—angol

A dunántúli megyék feliratban kérik a 
Sió csatorna hajjóshetóvá tételét.

Tolnamegye törvényhatósági bi 
zolfsága Fejér . Somogy-, Zala-, 
Veszprém- és Baranya vármegyék
kel együtt feliratban keresi meg a 
kormányt, hogy a jövö évi költség
vetésbe vegyen M megfelelő össze 
get a Sió Sárvíz csatorna hajózha
tóvá tételéhez szükséges kamara 
zsiiipes csatornarendszer megszer- 

zavartalanul keresztül is vi- 
hesse.

A körülmények tehát arra 
utalnak, hogy európai hábo
rútól nincs mit tartanunk, 
mert a félelmetes angol haderő 

; nagyon felkészült a háborúra !

| ut építendő szakaszának általános 
terítéséhez és hengerléséhez szüksé

i ges 9400 pengő póthit. I engedélye
zése.

A közgyűlés fogja megválasztani 
, a jövedelem és keresetadó felsz.ó- 

lamlási bizottságának egy, valamint 
' a központi választmányának tiz tag 
i ját, három esztendőre szóló megbí

zatással.
A péntek délután 4 órára össze 

hivott kisgyülésnek mindössze négy 
tárgya van : három az előkészítő és 
egy az ügyintéző hatáskörben.

dotta, „Ne csak azt mondják 
meg odahaza, hogy beszéltek 
velem, hanem azt is, hogy én 
nemcsak uj, hanem nagyon 
régi barátja vagyok Magyar
országnak."

ellentétek teljesen megszűntek. A 
francia lapok szerint a Népszövet
ség újabb tárgyalást fog kitűzni. 
Hogy a tárgyalás milyen eredmé
nyeket hoz — Írják a lapok — 
egyenlőre nem tudható.

I vezéséhez, mert a most végzett mé- 
lyilé.si és kotrási munkálatok a Sión 
a hajózáshoz szükséges mélységit 
nem biztosítják.

Mivel a középső Dunántúl hat 
vármegyéjének legfontosabb közle
kedési é; gazdaságpolitikai érdekei 
fűződnek a közvetlen Balaton-Duna 
összeköttetés megteremtéséhez, a 

kérelmet a hat törvényhatósági bi 
zollság tagjaiból alakított nagy kül
döttség adja át a miniszterelnöknek 
és a földmivelésügyi miniszternek.

Katonai pompával 
újra temetik Hrnden- 

burgot.
A Tannenbergi Nemzeti Emlékmű 

átépitése befejeződött. Hindenburg 
tábornagy földi maradványait a tá
bornagy nyolcvannyolcadik szüle
tésnapján, október másodikén szál
lítják át a szélső toronyból, ahol a 
koporsó ideiglenes elhelyezést nyert, 
az újjáépített középső torony krip
tájába. Az átszállítás katonai gyász
pompával történik a német kor
mány, a nemzeti szocialista párt és 
a hadsereg kiküldötteinek jelenlé
tében.

Tehenet ajándéko
zott a kormányzó a 

csengődi juhász 
feleségének.

Ven Antal csengődi juhász, fele
sége a nyáron 3 egészséges fiúgyer
meknek adott életet. A ritka áldás
ról érlesüll nagybányai Horthy Mik
lós Magyarország kormányzója is. 
Érdeklődött a is a család sorsa 
iránt és amikor megtudta, hogy szű
kös viszonyok között el, egy tehe
net ajándékozott a juhászcsaládnak, 
hogy mit dig friss és elegendő tej 
álljon az újszülöttek rendelkezésére.

A pénzügyi biE©t«?ég 
letárgyalta a kö!Hég- 

vetést.
Baja város pénzügyi bizottsága 

tegnap délután tárgyalta le a város 
jövő évi háztarlársi költségvetését. 
Az ülés referense Dettre István 
főszám vevőhelyettes volt. A pénz
ügyi bizottság tagjai közül többen 
hozzászóltak az egyes ponthoz. Az 
ülés dr. Borbiró Ferenc polgármes
ter elnöklése mellett délután fél 4 
órától egynegyed 7 ig tartott.

— Elmarad a város szombati 
közgyűlése Baja város szombat 
délután 3 órára összehívott költség
vetési közgyűlése közbejött akadá
lyok miatt bizonytalan időre elmarad.
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Október közepén megjelenik 
a gazdaadósságok rendezé

séről szóló rendelet.
A képviselőház október 14 én 

tartja szünet utáni első ülését, ame 
lyen a kormány benyujlj i a hitbi
zományi reformot és az ügyvédi 
rendtartási ja v?>slatot. Ugyancsak 
beteljesítik a hegyközség és bor
gazdasági javaslatokat is. A kor
mány most fejezte be a gazdaadós
ságok rendezéséről szóló rendelet 
tervezetet, amelynek kidolgozásába 
bevonták a Nemzeti Bankot is. En
nek vannak olyan vonatkozásai is, 
amelyek törvényhozási intézkedést 
követelnek és igy a rendelet a lég 
elsősorban tárgyalandó javaslatok 
között lesz.

Az árelemzö bizottság 
megállapította az ásványolaj 

uj árát.
Az árelemző bizottság a nyers 

ásványolaj árának világpiaci emel
kedése folytán az ásványolaj fino
mítókkal ezévi junius hó végén tör
tént megállapodásra való tekintettel 
az ásványolaj termékek árát újból 
megvizsgálta és ennek eredményé 
hez képest megállapította azokat az 
árakat, amelyek az összes árténye 
zők figyelembevételével indokollak.

Az árelemző bizottság állal in
dokoltnak talált árakat a kereske
delmi és közlekedésügyi miniszter 
az iparügyi miniszterrel egyetértés
ben elfogadta. A molalkokulár eh
hez képest Budapesten literenként 
legfeljebb 43 fillér lehet. A mező
gazdasági célokra szolgáló adómén 
tes ásványolaj termékek ára válto
zatlan maradt.

A Máv. is harcot 
indít az egyke ellen.

A kereskedelmi miniszter rende 
letet intézeti a Máv-hoz „az egyke 
leküzdése és a családvédelem'' ér
dekében. Eszerint az a rendelkezés, 
hogy „uj felvételeknél az alkalma
zóit gyermekeit mindenkor előnyben 
kell részesíteni" — a legszigorúbban 
betartandó. Ahol a szolgálat termé
szete megengedi, elsősorban fiatal 
házasokat alkalmaznak ; rendszere
sítéseknél, előléptetéseknél, kineve
zéseknél a családos alkalmazottakat 
előnyben kell részesíteni ; a szolgá
lati hely és beosztás megállapításá
nál, különösen gyermekei iskolázta
tásának megkönnyítésére is tekin 
tettei kell lenni ; a szolgálati beosz 
tásoknál a családos alkalmazottakat 
előnyben kell részesíteni.

Egy halott asszony neve négy éven át 
szerepelt a „sohezerpengös" váltókon.

Ncgy év után jöttek rá. hogy váltóhamisítás történt.
Érdekes bűnügy iratai kerültek a 

kaposvári kir ügyészségre, amely
ben most indult meg az eljárás.

Az ügv érdekessége az, hogy 4 
éven át szerepelt a váltókon egy 
halott jákói asszony neve, mint fór 
gató és ez alatt a négy év alatt a 
váltókat továbbadták, prolongálták, 
sőt még törlesztették is.

Három darab váltó van ezideig 
a kir. ügyészség kezében, amelyen 
szerepel néhai Berecz. Imréné neve. 
Az első váltó 800, a második 3500, 
a harmadik pedig 9800 pengőről 
szól, tehát összesen 14.100 pengő.

Tankokkal és géppuskákkal akadályozták 
meg a csehek egy lengyel kegyeleti 

tüntetést.
A Csehországhoz csatolt Szi

léziából sokezerkisebbségi sors
ban élő lengyel zarándok in
dult a Maehrisch-Ostrau köze
lében fekvöCierlicko helységbe, 
hogy kegyelettel adózzékZwir 
ko és Wigura lengyel repülök 
emlékének, akik három évvel 
ezelőtt, miután megnyerték az 
Európa-kűrrepülés vándordíját, 

, Cierlicko közelében lezuhan
tak és halálra zúzták magukat. 
A szerencsétlenség helyének

leapadt a dunacsotorna vize, elpusztult 
a halállomány.

Kellemetlen meglepetés érte 
a bajai halkereskedöket, akik
nek a bajai dunacsatornán 
vesztegel bárkájuk, melyben a 
piacon eladásra kerülő halállo
mányt tartják. A csatornában 
a tartós szárazság miatt any- 
nyira leapadt a viz, amire 
még sohasem volt példa. Ez 
idézte aztán elő, hogy a hal

Két évi fegyházat kapott, mert 
haragosa helyett az öccsét 

gyilkolta mag.
Az eperjeskei tánciskolában ez év 

tavaszán verekedés támadt. A tánc
mester beszüntette a zenét és meg 

, kérte Horváth Józsefet, valamint 
| öccsét, Horváth Lajost, hogy segit- 
l senek a rend helyreállításában. A

Az eljárás természetesen ismeret
len tettes ellen indult meg váltóha
misítás büntette miatt, de az isme
retlen tettes, mint a nyomozás ed
digi adatai közük, nem más, mint a 
kibocsátó, aki jelenleg más büncse 
lekmény miatt a fogházban bünle 
tését tölti.

A kir. ügyészség az érdekes ügy
ben elkészítette indítványát és meg
küldi a vizsgálóbíróhoz. A sértett 
pénzintézet jogi képviselője szerint 
feltehető, hogy ilyen hasonló hamis 
váltó még szerepelhet más pénzin
tézetnél is.

környékét azonban 4000 főnyi 
cseh csendörség szállta meg.

A csendörök tankokon és 
páncélos gépkocsikon vonul
tak fel és acélláncok segítsé
gével körülzárták a szerencsét
lenség színhelyét, A cseh csend
őrök ezenkívül gépfegyvereket 
szegeztek a közeledő lengyel 
zarándokseregnek és igy kény- 
szeritették a lengyeleket meg 
állásra.

lal telt lyukas csónakokban a 
halállomány jelentős része el
pusztult a poshadt állóvízben, 
A nagy apadás miatt a csa
torna vize piszkos barna szinü 
és még fürdésre is egészség
telen. Egyesek már évek óta 
ezért sürgetik a csatorna vi
zének folyóvízzé tételét.

I garázda fiatalemberek azonban meg
támadlak mindhármukat. Horváth

| József re cimbalomlábbal támadt 
j Veres István, A fiatalember teljes 
j erővel támadójára akart vágni, Ve

res azonban félreugrott és a halá-

RÁDIÓK

Bruszt-nál 
szerezhetők be a legelőnyösebben! 
Orion, Philips, Standard,RAKTARA. 
leletünkén gépek nagy-------------- — 

los csapás Horváth Lajost érte, aki 
szétzúzott fejjel élettelenül zuhant a 
padlóra.

A nyíregyházi törvényszék Kele
men-tanácsa a vádlott, a tanuk ki
hallgatása, orvosszakértők meghall
gatása, valamint az ügyész vádbe
széde után halált okozó súlyos tes- 

, tisérlés címén kétévi (egyházra ítélte 
' a testvérgyilkost. Az Ítélet jogerős.

Ismét 
a csendrendelet.

A m. kir. belügyminiszter a köz
csend és köznyugalom biztosítása 
érdekében a közutakon közlekedő 
gépjármüvek hangjelzésének az ed
diginél nagyobb mérvű korlátozását 
rendelte el. E korlátozás azonban 
természetesen nem jelenti a gyalo
gosok és gépjárművezetők felelős
ségének csökkentését, hanem ellen
kezőleg azt még fokozza, mert az 
eddiginél nagyobb elővigyázatossá
got és gondosságot kíván meg’ a 
balesetek elkerülése érdekében.

A fenti rendelet értelmében a 
gépjárművezetőknek lakott területen 

I éjjeli 10 órától reggel 6 óráig kürl- 
I jelzést egyáltalán tilos használni, 
i A szolgálatban lévő mentő és 

tűzoltó gépjármüvekre nem vonat
kozik e tilalom.

A tilalom ellen vétők kihágás 
miatt pénzbüntetéssel fognak bűn
tettetni.

Ostromállapotot 
teremtett Kínában a 
banditák támadása.

Huangkulun közelében elkeseie 
delt harc folyt le /'apán katonaság 
és kétszáz kínai bandita között A 
banditák megtámadták a Peking és 
Muhden közötti vasúti útvonal mén

Alkalmi ajándékok
SZIKLAI MARTON 
órás és ékszerésznél. 

Erzsébet kiralyné-ucca 21.

Mindenféle arany és ezüst ékszerek raktáron.
Órákban, kar. zseb, inga, asztali, disz és Antik órákban 

nagy választék.
Kerülje a fölösleges bosszankodást pontatlanul járó órájával. 

Óra vásárlás és javítás csak szakembernél.
Pontosan járó férfi és női karórak 2 évi jótállással már 6 pengőtől.

Régi ékszereket, tört aranyat és brilliansköveket a legmagasabb áron veszek.
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tén fekvő Huangkulun városál és 
veszélyes közelségbe jutottak Muk- 
denhez. A tűzharc során 56 japán 
és 43 bandita elesett.

A Lunghaj-vasúton borzalmas 
szerencsétlenség történt. A nyugat 
horiani Szencsau közelében kisiklolt 
egy vonal, amely a kommunisták 
letörésére kiküldött 109. hadosztály 
egy részéi szállította Sonzi tarto
mányba. A vonal 30 méter mély 
szakadékba zuhant. Eddig kétszáz 
halottról és több mint kétszáz sebe
sültről érkezett jelentés.

— Bajai takarmánypiac. A ba 
jai takarmánypiacon ma az I. mi 
nőségü réti szalmáért 7 50—8, a II. 
minőségűért 6 50—7 pengőt kértek. 
A takarmányszalma 2 50—-3 pengő 
volt.

— Másodszor virágzik az or*  
gona. Az idei szokatlanul szép na
pos ősz. ajándéka a másodszor vi
rágzó orgona. Baján több kertben 
újra kivirágzott az akác, most pe
dig a Déry kertben másodszor ho
zott virágot az orgona.

— Egy SZObáS összkomfortos 
bútorozott lakás a belvárosban azon 
nal kiadó. Cim a kiadóban.

Egy szobás 

m@d@rn Sakás 
kiadó.

Mátyás király-iér 6. szám.

uránia
Szeptember 25-én,
Szeptember 26-án.
Kát ragyogó film egy 

műsorban

Ha a férj
ctapodár

(Falusi ártatlanság)
Vígjáték 10 felvonásban

Ezt megelőzi:

Az aráni 
ember

A világ legszebb kultur- 
filmje 10 felvonásban.

Híradó
ZZZX_______ TZZZZZ

HÍREK.
— Holnap jön Bajára a főispán. 

Váradi és micskei Burányi Tibor 
főispán holnap Bajára érkezik. A 
főispán a városi gyűlések miatt töb ) 
napon át Baján időzik.

— Szabadságon. Gács Tibor v. 
aljegyző, az iparhatóság vezetője 
szabadságát megkezdte.

— Jegyzőválasztás Tompán. 
Tompa bácsmegyei nagyközségben 
a megüresedett jegyzői állásra szó- 

i többséggel Dux Károly volt málé- 
telkei vezetőjegyzöt választották 

. meg.
— Felszentelték az uj garai 

templomot. Az uj garai katolikus 
templomot ma délelölt szentelte lel 

. szép ünnepség keretében dr. Wieder- 
kehr József kalocsai kanonok, aki 
gróf Zichy Gyula kalocsai érsek 
képviseletében végezte a felszentelési 
szertartást. A neobarokk stílusban 
épült gyönyörű templomot Pintér 
Imre bajai építészmérnök, kalocsai 
egyházmiivészeli tanácsos tervei sze
rint építették.

— Filléres gyors jön Budapest
ről Bajára. Az egyetlen filléres 
gyors, amit a Máv. az idén indít 
Budapestről Bajára, szeptember 29- 
én érkezik Ugyanakkor Kiskunha
lasra is terveznek budapesti filléres 
vonatot. A vonat indítását 500 utas 
jelentkezéséhez kötik.

— Székelési zavarok, vastag- 
bélhurul, puffadlság, félelemérzés, 
bódullság, migrén és általános iosz- 
szullél esetén a rendkívül enyhén 
ható természetes „Ferenc József" 
keserüziz a gyomor és a bélcsatorna 
tartalmát gyorsan kiüríti, a bélmi
rigyek működését élénkíti, a vérke
ringést előmozdítja s tartós meg
könnyebbülést szerez.

— Segélyt a Faust kiadatásá
hoz. Vitéz Hódsághy Béla iró, polg. 
fiúiskolái tanár Goethe Faust-ját 
még évekkel ezelőtt magyarra fór- 

, ditotla. A fordítás könyvalakban 
való megjelentetéséhez a várostól 
500 pengő segélyt kér. Az ügyet 
dr. Horváth István aljegyző fogja a 
pénteki kisgyülés és a szombati köz
gyűlés elé terjeszteni.

— Felavatták az uj modern 
abesszin börtönt. Az abesszin 

[ császár tegnap minisztereivel iinne 
I pélyesen felavatta az uj modern 

abesszin börtönt. A felavatási ünne
pélyen valaki azzal a tréfás kérdés
sel fordult a jelenlevő olasz követ
hez, hogy melyik cellát választja 
lakóhelyül.

„kálóit \\IKALVaK
OLCSÓ

beszerzési forrása
(Köztisztviselőknek részletre is)

Utry Pál Fiai-nál
Erzsébet királyné-utca 38. 

Telefon 280.

Kezdődő ütőérelmeszese
désnél

reggel éhgyomorra egy pohár ter
mészetes „Ferenc József**  keserű- ' 
viz úgy az alhasi pangást, mini az 
emésztés r enyheségét megszünteti, ' 
a rekeszizom emelkedését csökkenti 
és a magas vérnyomást mérsékli. A 
gyakorlati orvostudomány vezető i 
személyiségei a Ferenc József vizel 
azért becsülik olyan sokra, mert ez ! 

a változás éveiben is gyorsan és I 
rendkívül enyhe módon szabályoz- i 
za a szervezetre oly igen fontos gyo- I 
mór és bélmiiködést.

— Halálra gázolt az iparvasut 
| egy süketnémát. Halálos kimene- , 
[ telii baleset történt Frigyes föher- I 

cég Izabella földi pusztáján. A mun- ; 
kások a gazdasági vasút sínjeit ja- 

I vilolták és az egyik sínen levő ko- 
' csit nagy erővel ellöktek. A sebe- ' 

sen száguldó kocsi halálra gázolta 
Cordús József siikelnéma gazdasági 
cselédet. A csendőrség megindította 
a vizsgálatot annak megállapítására, 
hogy a balesetért kit terhel a fele
lősség.

— A „Baja-Bácska" aug. 15 i 
számában közölt „Botrány a bajai 

| törvényszék folyosóján*'  cimü cikkre 
, visszatérve közöljük, hogy e hó 21- 
' én volt az ügyben a becsülelsértési I 
l tárgyalás, melyet Piczkó Lászlóné | 
| indított Zsifkovits Márton ellen. A 

tárgyaláson bebizonyosodott, hogy a 
I támadó Zsifkovits Márton volt, ő | 

használt illetlen szavakat Piczkóné 
ellen és a biró utasítására a tárgya
lóteremben Zsifkovits bocsánatot 
kért Piczkónélól, amit Piczkóné el 
is fogadott.

Tolvaj gazdasági cseléd. 
Stauch Bálint 19 éves gazdasági 
cseléd ez év júniusáig Wiszmeg Já
nos bácsborsodi gazdánál szolgált. 
Távozásakor két alsónadrágot, egy 
aranyozott nyakláncot és egy da 
rab mosdószappant ellopott volt 
gazdájától. A tegnapi főtárgyaláson 
dr. Marjay Péter törvényszéki egyes 
biró a tolvaj cselédet egy heti fog- 
há/.ia Ítélte az. Ítélet jogéi ős.

. . . facsemetéket is 
cyánozok!

Füredi Sándor old. vegyész
mérnök cyánozó vállalata, 
Baja, Cirfusz Ferenc-utca 12.

Lakásvizsgálattal megbízva: Liszka és Hideg 
szobafestők, Katona József-utca 3. szám.

A lakás vizsgálat díjtalan.

Gyékény-, sodrony-, cocusz 

lábtörlők 
festünő olcsón

BESZEREZHETŐK:

UTRY-nál
Erzsébet klr.-u. 38. Tel. 280

BAJA-BÁCSKAI 
KÖZMŰVELŐDÉSI 

EGYESÜLET HÍREI:
A Baja Bácskai Közművelődési 

Egyesület előadásai a Pécsi 
Nemzeti Színház együttesével.

A vadvirág.
A színtársulat szerdán este ezt a 

bájos vígjátékot mulatja be, mely
nek Budapesten is nagy sikere volt,

A Vadvirág egy ötletes szellemes 
20 éves lány, aki szeretett édesap
ját, akitől a sors elválasztotta, fér
fi kora delén annak kezéhez juttatja, 
akit szeret, de aki iránt érzett sze
relmét titkolja. S hogy ezt őz a 
csupa öllel, csupa báj, csupa eszpri 
lány végigcsinálja s ahogy eközben 
a maga szerelmét féllegeíi és végül 
megnyeri, az mindvégig lebilincselő, 
végig kacagtató és szellemes. A szö
vegkönyv a jellem és helyzetkomi
kum sok meglepetését rejtegeti s 
ezek mind fokozzák azt az aranyos 
derül, mely az egészet állengi. A 
közművelődési Egyesület tagjai 30 
százalékos kedvezménnyel nézhetik 
meg ezen élvezetes vígjátékot, s erre 
a jegyek az egyesület irodájában 
(Zichy Bódog-tér 6. sz. telefon 97) 
rendelkezésre állanak szerdán este 
6 óráig.

Laptulajdonos :

ür. KHtZV LEHEL.

corso
Vasárnap
Két kiváló film egy 

műsorban!

Fekete
szárú 

cseresznye
A szerelem, a köleleség filmje

Ezenkívül :

STAN ÉS PAN

| Sivatag fia
I Falreng- tő bzlv zjt 10 f. ben.
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Régi aranytárgyakat és tört 
aranyat a legmagasabb áron 

y e s x e k.

Kar, zseb, ingaórákat és ékszereket nagy választékban, 
legolcsóbb áron beszerezheti.

Saját óra és ékszer javító műhely.

Bacsányi József
műötvös és órás

Baja, plébánia templom mellett.

Rédey József belvárosi tejüzeme
Takarékpénztár.ulca 1. sz. — Fiók: Mályés király tér 1. szám.

Nagy árleszállítás.
Garantált hableiszin kg. 1'60 P 
S/intenyészettel készült

legfinomabb teavaj kg. 2'80 P 
Fölözött lej házhoz szál

látva 25 liter vásárlás 
esetén — — — — 00 3 f.

Priina sajt kg. — — 160 P

Tehén túró kg. — — 36 f.

Savó literje •— — — 1 f.

BÚTOROZOTT SZOBA

kiadó
Kül-ő Vasutisor 17 19.

ÉíiéiT 
szolgálatét 

reggel fél 8 óráig és 
vasárnap d. u. nyitva 

szept 23-tó! szept. 28-ig.

WÉBER DÉNES 
Dr. GEIRINGER IÁNCS 

gyógyszertára

Bérbe adó hés 
vendéglővel

VÁRADI ÉRSEK UT 
55 SZÁMÚ HÁZ, 
MELYBEN VENDÉG
LŐ IS VAN, BÉR
BEADÓ.

______________

2
 éves szurkosnyár 
tűz hasáb 
akác „

szil 
kőris „ 
és gömb 
vegyes apritott 
kemény tűzifaBOROS!

raktárról a legolcsóbb napi 
árban azonnal szállít

GRÜNKUTés TÁRSA BflJfi.
Telefon 160.

Fizessen elő
a Bftjfl-BRCSKÁRI'.

Ha olcsón és szépen akar öltözködni

ruháit csináltassa
Máté Lajos férfi szabóna! (SuoovkaparU.

behbemöh^ sssyssassF-
VÉRTES részvénytársaság BAJA! FIÓKJAI 

Telefon 52 Ferenciek-tere 2. Telefon 52.
Sls2rKSKr55ns-.TjrT.-s.3n;- T^ra

Kályhafűtésre használjon
tatai tojásbrikettét' 

kokszbrikettet, tatai szaiontzenet, 
budapesti elsőrendű sázkokszot.

Hindcnhurg poto z koksz. Ipari szén szeszgyárak, tégla
gyárak, gő; malmok és üzemek részére kitűnő minőség
ben. Eladás nagyban és kicsinyben házhoz szállítva,

7r~i'*Trriir  • .r nwiiif fimiTwi7Tinn~~iKri jg- n imwt wiiw ii—ni whii m

Saját terme

száraz

ésü tűzifa:
akác hasábfát 
kőris 
töigy 
szil 
szurkos nyár hasábfát 
fűz hasábfát 
kemény gömbfát 
lágy 
apritott akácfát 
aprított tölgy és szilfát 

a legolcsóbb napi árban házhoz 
szállítunk.

Eladás nagyban és kinyben. 
Wiesel Sándor és Fia 

fatermelők és tűzifanagykereskedők
áfon : BAJA Telefon :
fa telep 195. Haynald-u. 13. városi iroda 42.

2 éves 
vágású

sajtolt koksz, tojás szén, ' 
dió szén és

budapesti gázgyári KASS
a r a d i-É r s e k-u t 2 5. szám, 

árai:
1 drb. kis gyümölcs
kosár —12
1 drb. közép „
kosár (15 kg. os) —'50
1 drb. közép gyümölcs 
kosár (25 kg.-os) —'70

1 drb. nagy gazdasági 
kosár (50 kg.-os) 1'20
1 pár vászoncipő gumi
talppal (26-37-ig) 150
1 drb. seprű II es -«-'45
1 „ „ III-as . —56

A Máv. menetrend: érvényei május 15-től.

Nyomatott Bakanek és Goldherger könyvnyomdájábarí Bma

Érkezés
Ilon na ti ? Indulás

Hová?óra perc óra perc

7 09 Gara 4 40 Hercegszántó

7 25 Ujdombovár 5 79 Gara

7 32 Hercegszántó 5 20
Bálaszék, Sárbogárd, 

Budapest

7 40 Budapest, Kiskunhalas, 
Bácsalmás 5 31

Bácsalmás, Kiskunhalas 
Budapest, Csikéria

9 26 Pécs, Budapest 8 15
Ujdombovár, Sárbogárd, 

Budapest

11 44 Budapest. Sárbogárd,
Bátaszék 10 35

Bácsalmás, Kiskunhalas, 
Budapest

/3 48 Budapest, Kiskunhalas. 
Bácsalmás 9 50 Baja, Bálaszék, Pécs

/4 20 Ujdombovár 14 21 Bátaszék, Ujdombovái

16 52 Pécs, Bátaszék, Baja 14 25 Hercegszántó

/8 ■ 03 Gara 14 29
Bácsalmás, Kiskunhalas, 
Budapest, Csikéria

/8 27 Hei Cfg-zántó 14 48 Gara

/8 ,(i Bpesl, Kiskunhalas 15 55
Bátaszék, Sárbogárd. 

Budapest

19 58 Ujdombovár, Pécs, 
Bát .szék 18 50 Bátaszék, Pécs. 

Sárbogárd, Budapest

21 25 Bud.pesl, Ki»kunbaU> 
Bácsalmás. Csikéria 22 00

Bácsalmás, Kiskunhalas, 
Budapest, Csikéria

22 58 Bpesl, Sárbogárd 22 01
Bátaszék, Ujdombovár. 

Budapest


